1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 – PMT - PARÁ

O INSTITUTO EDUCACIONAL DE ENSINO SABER, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento geral a LISTA

DE APROVADOS DO CURSO INTRODUTÓRIO para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Os candidatos abaixo relacionados que estão com o status aprovado cumpriram com uma carga horária de 100% do curso introdutório e

alcançaram notas superiores a 50% na prova final.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 1 - Urbana - Bairro das Flores, Bela Vista, Alto Paraíso e Paraude.

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1835  DAIANE DE OLIVEIRA  099.***.816-*0 APROVADA

 2161 LELIA MARIA  DE LIMA 425.***.002-*5 APROVADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 3 - Urbana - Vila da Paz, Industrial, JK, Lago das Rosas, Buriti, Setor Davi Santos

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1549  LUCIVANIA BARBOSA DA SILVA  032.***.732-*3  APROVADA

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 6 - Urbana - Monte Castelo e Morumbi

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

1622 LUCIVANIA ARAUJO DE MELO 733.***.102-*7  APROVADA

2110 STERLEY ERICK COSTA GOMES 433.***.312-*9 REPROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 7 - Urbana - Vale das Rosas, Jardim da Serra e Santa Rosa

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1809  MAIANA PINHEIRO LIMA  010.***.095-*0  APROVADA

 1087  DJALMA BATISTA SOUSA  010.***.603-*9  APROVADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - PA 279 entre a Vicinal 13 e vicinal 40

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1850  ELIZETE RITA PEREIRA DA SILVA  998.***.702-*4  APROVADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal 06

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 983  ALEXANDRO FERREIRA DOS SANTOS  685.***.372-*8  APROVADO

3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal 32 / PAU FERRADO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1705  RONYS PRIMO ALVES  960.***.172-*0  APROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal 8 / Vicinal 10 / Nega Madalena

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1907  EMANOELA TECCHIO MILAN ARRAES  006.***.682-*5  APROVADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal P05

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1068  EDER DA SILVA PEREIRA  662.***.482-*5  APROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal Uirapuru

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial STATUS

 1064  REGINA BARROS SILVA DO COUTO  554.***.832-*0  APROVADA

4

Tucumã, 25 de janeiro de 2023.

Coordenação IEDES.